



ELECTRICA HIDRAULICA DEL SURESTE

EHS150529ME8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ALABASTRO, 22, DIAMANTE, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2293641578

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
ENTRE AV. LAZARO CÁRDENAS Y CIRCUITO UNIDAD, Xalapa, Veracruz, México

Factura 938

FOLIO FISCAL (UUID)

7D56C6FD-23E5-4AB4-951A-95C8CF74C8B1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703070495

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-12-31T11:16:00

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-12-31T10:55:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	Bomba de vacío I etapa, desplazamiento: 7.2 CFM, vacío máximo: 37.5 micrones / 5 Pa, Voltaje: 110V – 115V / 60Hz, potencia ½ Hp, capacidad de aceite 320 ml Clave Prod. Serv. - 40151502 Bombas de vacío Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5585.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 893.61	\$ 5,585.04	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,585.04
3.00	H87	Cortador de tubo, mini, en forma de "c", sirve para cortar tuberías de 1/8" hasta 1 1/8" Clave Prod. Serv. - 23241610 Cortador de tubos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 434.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 69.48	\$ 144.74	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 434.22
4.00	H87	Perico pavonado, longitud de 10", dureza 45 HRC, apertura máxima 1 1/8", fabricado en acero al carbono, SAE 1045, con acabado pavonado resistente a la corrosión, caras pulidas, cuenta con perforación para colgar Clave Prod. Serv. - 27111707 Llaves ajustables Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 876.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 140.17	\$ 219.01	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 876.04
2.00	H87	Vario power jet short 360° VP 160 S, con regulación de la presión sin escalonamientos y articulación de 360° ajustable, dimensiones 166 x 42 x 62 mm, compatible con Hidrolimpiadora premium power control Clave Prod. Serv. - 27121500 Prensas hidráulicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2945.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 471.28	\$ 1,472.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,945.50
3.00	H87	Escalera de tijera doble de fibra de vidrio, uso industrial pesado, 7 peldaños, con tapa doble de aluminio reforzada, peldaños antiderrapantes, tirantes interiores, y tacones de goma antiderrapantes Clave Prod. Serv. - 30191501 Escaleras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10508.61 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,681.38	\$ 3,502.87	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 10,508.61
2.00	KT	Kit de prueba eléctrica de multímetro de gancho de calidad superior CL120VP, multímetro de gancho CL120 que mide corriente CA con las pinzas, así como voltaje CA/CD, resistencia y continuidad con cables de prueba, con LCD retroiluminada de fácil visualización en lugares con poca luz y CAT III 600 V, clase 2, doble aislamiento, RT210 detecta los problemas de cableado más comunes en receptáculos estándar y GFCI, cuadro de RT210 que ayuda a determinar las condiciones de cableado: puesta a tierra abierta, polaridad inversa, vivo abierto, neutro abierto y vivo y tierra invertidos, NCVT-3P con capacidades de rango dual que permiten detectar de 12 a 1000 V CA o de 70 a 1000 V CA para una amplia variedad de aplicaciones de bajo voltaje o de voltaje estándar, la brillante linterna ilumina el área de trabajo y se puede utilizar independientemente de la función de detección de voltaje del NCVT-3P ET40 prueba voltajes CA de 12 V a 240 V CA en cuatro niveles útiles conforme a los voltajes residenci Clave Prod. Serv. - 41113630 Multímetros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5532.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 885.28	\$ 2,766.49	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,532.98
3.00	H87	Desatornillador para alma de válvula corto, hecho en acero, dimensiones: 6.5 x 12 x 2 cm, modelo 107267 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 289.47 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 46.32	\$ 96.49	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 289.47
6.00	KT	Set pro 3 pinzas para electricista mca: Klein Tools	\$ 1,813.15	02 - Sí objeto	\$ 10,878.90

Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 6

		Clave Prod. Serv. - 27112108 Alicates de punta de aguja Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10878.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,740.62		de impuesto.	
6.00	SET	Juego de destornilladores de barra fija, 10 piezas Clave Prod. Serv. - 27111728 Juego de destornilladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6792.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,086.84	\$ 1,132.12	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,792.72
2.00	SET	Juego de limas multiusos de acero, paquete de 3 piezas Clave Prod. Serv. - 27111944 Lima de precisión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 479.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 76.79	\$ 239.96	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 479.92
3.00	SET	Juego de herramientas mecánicas para destornillador de 3/8 de pulgada de acero, 70 piezas Clave Prod. Serv. - 27112700 Herramientas mecánicas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8147.13 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,303.54	\$ 2,715.71	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 8,147.13
4.00	H87	Pinza de extensión 12", mango de vinil alto desempeño. fabricada en acero al carbono, acabado niquelado gris, mordaza con estriado diagonal Clave Prod. Serv. - 27112105 Pinzas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1104.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.73	\$ 276.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,104.56
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 20mm con ranura Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 599.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 95.85	\$ 199.69	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 599.07
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 25mm con ranura Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 816.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 130.68	\$ 272.25	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 816.75
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 32mm Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1257.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 201.15	\$ 419.06	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,257.18
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 40mm Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1856.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 297.00	\$ 618.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,856.25
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 50mm Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2394.57 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 383.13	\$ 798.19	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,394.57
3.00	H87	Dado para termofusionar m-h 63mm Clave Prod. Serv. - 27113201 Conjuntos generales de herramientas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3216.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 514.62	\$ 1,072.12	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,216.36
2.00	H87	Taladro rotomartillo inalámbrico 1/2" máx. 20r 20 v color negro Clave Prod. Serv. - 23101502 Taladros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6728.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,076.63	\$ 3,364.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,728.96
4.00	H87	Cizalla de 14" modelo cp-14x Clave Prod. Serv. - 23153412 Cizalla de guillotina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1498.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 239.71	\$ 374.54	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,498.16
8.00	H87	Fumigador doméstico de 2 litros color blanco tanque de polietileno de alta densidad Clave Prod. Serv. - 21101800 Aparatos dispersores o aspersores para agricultura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 964.96 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 154.39	\$ 120.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 964.96
2.00	H87	Sierra circular 7-1/4", profesional, 1500 W Clave Prod. Serv. - 27111508 Sierras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5532.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 885.28	\$ 2,766.49	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,532.98
10.00	H87	Flexómetro magnético de 5 metros de distancia uso rudo contra impactos Clave Prod. Serv. - 27111801 Cintas métricas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2117.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 338.83	\$ 211.77	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,117.70
8.00	H87	Tiralíneas 30 m plástico con gis y nivel.	\$ 150.46	02 - Sí objeto	\$ 1,203.68

		Clave Prod. Serv. - 27112300 Herramientas de marcar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1203.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 192.59		de impuesto.	
16.00	H87	Gis rojo para tiralíneas alta visibilidad. Clave Prod. Serv. - 27112300 Herramientas de marcar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 548.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 87.78	\$ 34.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 548.64
5.00	H87	Flota de esponja 12, espesor ½" acabado áspero Clave Prod. Serv. - 23101500 Maquinaria para trabajar madera, piedra, cerámica y similares Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 754.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 120.66	\$ 150.82	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 754.10
5.00	H87	Llana metálica canto dentado Clave Prod. Serv. - 27112200 Herramientas de albañilería y concreto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 746.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 119.45	\$ 149.31	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 746.55
3.00	H87	Llana canto redondo 24" x 5" con mango de madera Clave Prod. Serv. - 27112200 Herramientas de albañilería y concreto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 857.01 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 137.12	\$ 285.67	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 857.01
4.00	H87	Regla metálica acero precisión 100 cms Clave Prod. Serv. - 27111803 Escuadras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 685.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 109.70	\$ 171.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 685.60
15.00	H87	Cepillo de alambre 4 x 16 con mango Clave Prod. Serv. - 27111907 Cepillos de alambre Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 853.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 136.51	\$ 56.88	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 853.20
8.00	H87	Martillo pulido con uña curva, 16 oz, cuenta con cabeza forjada en acero alto carbono con acabado laqueado y pulido, mango ergonómico de goma grabado con láser antiderrapante, encabezado con cuña expansiva, soporte magnético en la cabeza para alojar los clavos, dimensiones: alto 35.4 cm, profundidad 3 cm, ancho 13.3 cm, peso de 0.657 kg Clave Prod. Serv. - 27111602 Martillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1675.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 268.13	\$ 209.48	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,675.84
3.00	H87	Escofina para uso rudo, media de 6", elimina las imperfecciones de los bordes por cortes en los Paneles de Yeso antes de su instalación Clave Prod. Serv. - 27111931 Lima semicircular Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 655.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 104.82	\$ 218.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 655.14
6.00	H87	Juego de brocasieras, 13 piezas, incluye 1 sierra de orificio bimetalica de 3/4, 7/8, 1 1/8, 1 3/8, 1 1/2, 1 3/4, 2, 2 1/8, 2 1/2 pulgada, 1 broca piloto de 3 1/2 pulgada, 1 eje de vástago hexagonal de 3/8 de pulgada, 1 ergo grip QC Arbor de 3/8 de pulgada y 1 llave hexagonal de 1/8 de pulgada, cuenta con un conector Jack con un diseño de ranura que permite un acceso completo durante la extracción del enchufe Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 18168.18 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,906.91	\$ 3,028.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 18,168.18
10.00	H87	Arco para segueta, de 12 ", incluye segueta bimetalica de 18 dientes por pulgada, cuenta con empuñadura ergonómica extra en la parte frontal y dos posiciones de segueta para cortar a 90 y 180 grados Clave Prod. Serv. - 27111559 Sierra para metales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2056.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 329.09	\$ 205.68	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,056.80
30.00	H87	Segueta manual de metal, presentación en paquete de 2 piezas, 12" x 1/2", fabricada de metal con 18 dientes por pulgada Clave Prod. Serv. - 27111500 Herramientas de corte y engarzado y punzones Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4151.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 664.27	\$ 138.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,151.70
10.00	H87	Pistola calafateadora con cremallera de 9", dimensiones 32.6 x 17.2 x 5.6, peso de 0.540kg. Hecha de metal Clave Prod. Serv. - 27112906 Pistolas de calafateado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1422.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 227.52	\$ 142.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,422.00
4.00	H87	Remachadora profesional, fabricada en aluminio con cilindro de acero al carbono y mordazas de acero aleado para mayor resistencia, incluye 4 boquillas intercambiables de 3/32, 1/8, 5/32 y 3/16 de pulgada, dimensiones: 25.9 cm x 9 cm x 2.3 cm Clave Prod. Serv. - 27112402 Ribeteadoras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 952.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 152.35	\$ 238.05	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 952.20

4.00	H87	Juego con 9 llaves torx, fabricadas en acero cromo vanadio y tratado térmico, cuenta con estuche porta-llaves con medidas marcadas Clave Prod. Serv. - 27111700 Llaves inglesas y guías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 647.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 103.60	\$ 161.88	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 647.52
4.00	H87	Marro tipo maceta, peso: 4 lb, con mango de madera de encino con longitud de 10 3/4" Clave Prod. Serv. - 27111615 Almádena o martillo macho Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 756.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 121.07	\$ 189.17	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 756.68
3.00	H87	Pinza mecánica de 8", fabricada en acero al carbono, acabado niquelado gris, resistente a la corrosión con mango de vinil de alto desempeño, en color negro con naranja, punta plana y mordaza con estriado diagonal para agarre firme y seguro, con topes en los mangos Clave Prod. Serv. - 27112105 Pinzas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 647.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 103.60	\$ 215.84	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 647.52
10.00	H87	Banda con matraza, dimensiones: 9 m por 2" de ancho, carga máxima soportada: 3335 lb, incluye ganchos Clave Prod. Serv. - 31162814 Kit de sujetadores varios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9522.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,523.54	\$ 952.21	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,522.10
1.00	KT	Kit compresor de aire 20 lt, a 127 V, frecuencia 60 Hz, presión máxima: 116 PSI, peso 21 kg, accesorios incluidos Clave Prod. Serv. - 40151802 Partes para compresores de aire Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2856.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 457.06	\$ 2,856.64	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,856.64
1.00	KT	Kit accesorios aire para compresor con manguera, incluye pistola de aire, Reparador de válvula, Adaptador para válvula, Válvula: Diagonal e inflar balones, Inflador punta espiga, Boquilla: Aspersora, Punta alta presión y cónica, Pivotes 2 Piezas, Cepillo escobillón, Calibrador, Inflador doble cabeza Clave Prod. Serv. - 27131600 Accesorios de aire y conectores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 488.81 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 78.21	\$ 488.81	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 488.81
2.00	KT	Kit taladro Juego 5 brocas más punzon diseño de cuchillas de corte doble, 50 tamaños con carcasa de aluminio, Especificaciones: material: acero de alta velocidad 4241 cantidad: 5 piezas y punzón tamaño: 1/4 a 1-3/8 (10 pasos): 1/4, 3/8 1/2, 5/8, 3/4, 7/8, 1, 1-1/8, 1-1/4, 1-3/8 3/16 a 7/8 (12 pasos): 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8 1/4 a 3/4 (9 pasos): 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4 1/8 a 1/2 (13 pasos): 1/8, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 9/32, 5/16, 11/32, 3/8, 13/32, 7/16, 15/32, 1/2 3/16 a 1/2 (6 pasos): 3/16, 1/4, 5/16, 3/8 7/16, 1/2 Diámetro del vástago: 1/4 a 1-3/8: 8 mm / 0,3 pulg. 3/16 a 7/8: 8 mm / 0,3 pulg. 1/4 a 3/4: 8 mm / 0,3 pulg. 1/8 a 1/2: 6 mm / 0,2 pulg. 3/16 a 1/2: 6 mm / 0,2 pulg. Clave Prod. Serv. - 27112845 Juego de brocas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 634.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 101.57	\$ 317.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 634.80
15.00	H87	Tijeras para poda de 8", hecha de acero, cuenta con mangos fabricados en vinilo, hojas están fabricadas en aluminio inyectado con hojas de acero, incluye resorte tipo gusano de larga duración y seguro metálico para mantenerla cerrada, peso de 0.235 kg Clave Prod. Serv. - 27112007 Tijeras de podar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1809.15 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 289.46	\$ 120.61	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,809.15
8.00	H87	Tijera a dos manos de 19", mangos fabricados en madera de fresno, hojas fabricadas en acero, asquillos metálicos cromados resisten al óxido, peso de 0.687 kg Clave Prod. Serv. - 27112007 Tijeras de podar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1131.2 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 180.99	\$ 141.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,131.20
6.00	H87	Arnés para desbrozadora, hecho de poliéster de alta calidad. Clave Prod. Serv. - 46182306 Arnés o cinturones de seguridad Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2724.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 435.97	\$ 454.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,724.84
12.00	H87	Escoba metálica recta, tipo araña, para jardín, cuenta con 24 dientes, ancho de cabeza 24", mango de madera de 54" Clave Prod. Serv. - 27112027 Escoba de jardín Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1696.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 271.49	\$ 141.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,696.80
12.00	H87	Escoba angular de alta calidad, uso rudo, cerdas de Pet y mango de matela Clave Prod. Serv. - 27112027 Escoba de jardín Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 7776.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,244.18	\$ 648.01	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 7,776.12
200.00	H87	Disco de 4 1/2" corte metal Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos:	\$ 24.12	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,824.00

		Traslados: 002 IVA Base - 4824.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 771.84			
20.00	H87	Disco de 7" corte metal Clave Prod. Serv. - 31191506 Discos abrasivos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 736.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 117.82	\$ 36.82	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 736.40
20.00	H87	Llave de nariz de 1/2" Clave Prod. Serv. - 40141700 Material de ferretería y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1980.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 316.90	\$ 99.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,980.60
20.00	H87	Llave de nariz de 3/4" Clave Prod. Serv. - 40141700 Material de ferretería y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2285.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 365.66	\$ 114.27	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,285.40
10.00	H87	Lima plana Clave Prod. Serv. - 27111929 Lima de mano plana Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 749.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 119.86	\$ 74.91	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 749.10
10.00	H87	Lima triangular Clave Prod. Serv. - 27111929 Lima de mano plana Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 495.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 79.23	\$ 49.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 495.20
3.00	SET	Juego de brocas para concreto 6" Clave Prod. Serv. - 27111543 Broca de mampostería Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 677.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 108.48	\$ 225.99	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 677.97
5.00	H87	Dados 3/8 para taladro Clave Prod. Serv. - 27112828 Enchufes de impacto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1104.55 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.73	\$ 220.91	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,104.55
8.00	H87	Nivel de hilo o de gota con ganchos en los extremos para colgarse del hilo, longitud 3 pulgadas. Clave Prod. Serv. - 27111800 Herramientas de medida y bocetaje Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 241.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.59	\$ 30.15	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 241.20
1.00	H87	Cava hoyos Clave Prod. Serv. - 21101606 Excavadoras de agujeros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 887.46 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 141.99	\$ 887.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 887.46
4.00	H87	Pala recta plana Clave Prod. Serv. - 27112004 Palas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 822.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.64	\$ 205.68	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 822.72
2.00	H87	Pico Clave Prod. Serv. - 27112208 Pica Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 403.74 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 64.60	\$ 201.87	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 403.74
4.00	H87	Extensión de fibra de vidrio de 7.20 m amarillo Clave Prod. Serv. - 31211906 Rodillos de pintar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6881.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,101.01	\$ 1,720.33	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,881.32

IMPORTE CON LETRA

CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS, 79/100 MXN

SUBTOTAL
TRASLADO IVA TASA 0.160000
TOTAL\$ 168,070.51
\$ 26,891.28
\$ 194,961.79**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

yr6L7N5GUg1TK4ktoaExq5YaqkwFj1iPKT1DypbSo4mEk+PhMLuF+eE0vVjgoPrUTWrG6Sr2GCDxXyk2elUgjFWxJOA+C7KYbmEDWUv0Y/h8RcrWupzNedYPVQqFQBy5Rqx/ueZHoQScPpGbEfc5PIZUtzHO+TInk6A15ET9Z9JZfPZrK7Py1SloPPmdK16KgYQBO54HUz9+uDe8V9zKvrPInw7fkpzAGk6qRhJmRD2c0hfq7iwIOZWz3EqexFWBktVFMINUpM/sm14xdWdrS2ypiHfktFRK0IDlabHIO/4i8kdrUJwyleYffEP0tyjdWqTW/8P/3ykh5EzOIRVIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dRpzXRnWk5JF9S6Pd7XpuiE6gG6ypcn1b4HQCCzUzSa0hxEGAy2ncN7IhuRliqYLX9qr7mLcch7A8sUMAQ3ZKOGpH6879OSZ3lcMjyd5ViD5rtCrWqCpl8PTd4JYV1mhWfmREdckS37URuNFgoy7BBYXRCzn8FuWUjCW5LAPVGtjYz/6xiNw19voL2uNPvLv/E4H5fjqCF+cV6WCvdbAblBrgFG2gCRf82HIAUHoQOY+IQFU9w6rhYlhiX8sWb1Mw9e4++d7313XjFmdHuePGtXF1xF9o6e/KV5y9zcpv+pY8XghjMh4/odrylua0sCkyl+c2qliBvovlsg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|7D56C6FD-23E5-4AB4-951A-95C8CF74C8B1|2024-12-31T11:16:00|STA0903206B9|yr6L7N5GUg1TK4ktoaExq5YaqkwFj1iPKT1DypbSo4mEk+PhMLuF+eE0vVjgoPrUTWrG6Sr2GCDxXyk2elUgjFWxJOA+C7KYbmEDWUv0Y/h8RcrWupzNedYPVQqFQBy5Rqx/ueZHoQScPpGbEfc5PIZUtzHO+TInk6A15ET9Z9JZfPZrK7Py1SloPPmdK16KgYQBO54HUz9+uDe8V9zKvrPInw7fkpzAGk6qRhJmRD2c0hfq7iwIOZWz3EqexFWBktVFMINUpM/sm14xdWdrS2ypiHfktFRK0IDlabHIO/4i8kdrUJwyleYffEP0tyjdWqTW/8P/3ykh5EzOIRVIA==|00001000000711762511||